• • • • !'

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito
LEI MUNICIPAL N.º00512000

AUTORIZA LEILÃO DE VEÍCULO DE
PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autori=ado a
proceder leilão de veículo de propriedade da Câmara Municipal, conforme
discriminação:

1. Um veículo Santana VW, gasolina, no 97 .

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçõ contrário .

Gabinete do
Francisco, Estado do Espírito S

de São

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01 , Fone: (027)756.1355, CEP 29.800-000 - Barra de São Francisco - ES
- 1 -